
UCHWAŁA NR XVII/157/25 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej 
przebiegu 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320, ze zm.1) )uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się: 

drogę w miejscowości Trzcianka, zlokalizowaną na działkach ewid. nr 
3020/3, 3020/8, 3020/11, 3021/6, 3022/10, 3022/15, 3023/4, 7082/12, 
3025/2, 7082/9, 3047/9, 3038/6, obręb 0001 m. Trzcianka - przebieg: od drogi 
gminnej ul. Wieleńskiej do drogi wojewódzkiej nr 178, jak w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1222 oraz z 2025 r. poz. 641. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A972ED97-AEB9-4B22-A557-3FE7DB0A522C. Podpisany Strona 1



dz. ewid. nr 3020/3, 3020/8, 3020/11, 3021/6, 3022/10, 3022/15, 3023/4, 
7082/12, 3025/2,7082/9, 3047/9, 3038/6, obręb 0001 m. Trzcianka

Od drogi gminnej ul. Wieleńskiej do drogi wojewódzkiej nr 178

droga gm
inna ul. W

ieleńska

d
ro

g
a w

o
jew

ó
d

zka n
r 178

Załącznik do uchwały Nr XVII/157/25
Rady Miejskiej Trzcianki
z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A972ED97-AEB9-4B22-A557-3FE7DB0A522C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/157/25 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Strona 1


